 1
MODEL. PAX – 1/8 DIN 数字输入面板表
■计数、速率和翩厦显示
■0.56"红色日光下可读显示
■显示亮度可调
■10个非线性化过程标定点(PAXI)
■四个设定点报警输出(可选择插卡)
■模拟量输出(可选择插卡)(仅适用于 PAXI)

 2
目  录
订货信息      ―――――――――――２ 安装插人卡  ――――――――――――８
通用数显表规格   ―――――――――――３ 数显表接线  ――――――――――――９
PAXC计数器    ―――――――――――４ 前屏按钮和显示 ――――――――――１１
PAXR速率表    ―――――――――――４ 数显表编程  ―――――――――――１２
PAXI计数器/.速率表 ―――――――――――５ 工厂服务操作 ―――――――――――２８
可选择插入输出卡  ―――――――――――６ 故障诊断   ―――――――――――２９
安装数显表     ―――――――――――７ 参数值表   ―――――――――――３０
设置眺线和 DIP开关 ―――――――――――７ 编成概述   ―――――――――――３２
订 货 信 息
数显表位置号所表示的意义
PAX  0   0
C ：计数器
R ：速率表
I  ：计数器／速率表
0 ：红色，日光下可读显示
1 ：绿色显示
0 ：85～250VAC
1 ：11～36VDC，24VAC
可选择插人卡和附件订货信息
类  型 型 号 功能描述 货  号
双路设定点继电器输出卡 PAXCDS10
四路设定点继电器输出卡 PAXCDS20
四路设定点 NPN集电极开路输出卡 PAXCDS30 PAXCDS
四路设定点 PNP集电极开路输出卡 PAXCDS40
RS485  输出通讯卡，端子接线方式 PAXCDC10
远程 RS485输出通讯卡，双 RJ11连接方式 PAXCDC1C
RS232输出通讯卡，端子接线方式 PAXCDC20
远程 RS232输出通讯卡，9针 D形连接方式 PAXCDC2C
DeviceNet输出通讯卡 PAXCDC30
ModBus输出通讯卡 PAXCDC40
远程ModBus输出通讯卡，双 RJ11连接方式 PAXCDC4C
ProfiBus-DP  输出通讯卡 PAXCDC50
可  选
功能卡
插  入
PAXCDC